
Uchwała Nr 31/2023 

Prezydium Zarządu Okręgu PZW 

w Tarnowie 

z dnia 16.03.2023 r. 

 

W sprawie podziału środków finansowych przeznaczonych na pracę z 

młodzieżą. 

 

Na podstawie § 48 oraz § 47 pkt 17 Statutu PZW z dnia 15.03.2017 roku, Prezydium 

Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Tarnowie uchwala: 

 

 

§ 1 

 

Prezydium Zarządu Okręgu postanawia kwotę ujętą w preliminarzu na dany rok 

kalendarzowy, przeznaczoną na pracę z młodzieżą, dzielić wg wyników prac w 

poszczególnych kołach, tzn. ilość członków uczestników w stosunku do ilości 

członków danego koła oraz udokumentowana praca z młodzieżą. Kwotowo 

przedstawia się to następująco: 

1000 zł. - I miejsce; 

600 zł. - II miejsce; 

500 zł. - III miejsce; 

400 zł. - IV miejsce; 

300 zł.  - V miejsce. 

100 zł.  - przeznaczona dla skarbnika Koła PZW okręgu tarnowskiego, które 

zajmie I miejsce w zakresie pracy z młodzieżą. Nagroda w postaci zezwolenia na 

stawy.  

 

Przekazanie środków finansowych nastąpi po rozliczeniu się kół ze sprzedanych 

znaków. Nagroda dla skarbnika w roku następnym 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Głównej Księgowej oraz Dyrektorowi Biura ZO 

PZW w Tarnowie. 

 

§ 4 

 

Uchwała podlega publikacji na stronie internetowej ZO 

  

Podpisy: 

Sekretarz ZO         Prezes 


